
S004P01LYKSP

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:

Osvětlení a energetické systémy, a.s.

Novodvorská 1010/14

142 00 Praha 4

JIČ: 25088092

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2023/0908/150

DATUM: 15.09.2023

OBJEDNÁVKA

Popis objednávky:

Objednáváme u Vás zpracování dokumentace a podkladů včetně podání žádosti o dotaci na

modernizaci (rekonstrukci) části veřejného osvětlení města Hodonína. Žádost o dotaci bude cílena

na dotační program Národního plánu obnovy KOMPONENTA 2.2.2.

Předmětem zpracování bude dokumentace a podklady potřebné pro splnění dotačních podmínek a

veškerá dokumentace potřebná k uskutečnění veřejné zakázky na dodavatele modernizace

veřejného osvětlení. Veškeré náležitosti budou zpracovány v souladu se zákonem o zadávání

veřejných zakázek. Podrobnější specifikace předmětu objednávky je součástí cenové nabídky, která

je přílohou této objednávky.

Přílohy:

Příloha č. 1 Cenová nabídka od společnosti Osvětlení a energetické systémy, a.s.

95.000,00 Kč bez DPH

114.950,00 Kč vc. DPH

Cena celkem:

Termín zahájení: 19.09.2023

Termín dokončení: 15.12.2023

Záruční doba díla: 24 měsíců

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu předejte na odbor IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobn

Faktura bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání na

základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo

s identifikačním číslem organizace.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele:

Ing. Martin

Křižan

Digitálně podepsal Ing.

Martin Křižan

Datum: 2023.09.18

11:36:39 +02'00'

Ing. Martin Křižan

vedoucí odboru IaÚ

KB Hodonín: č.ú 424671/0100 IČ 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel. spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu
,

1/1



OBCHODNÍ NABÍDKA

Zpracovánípodkladů a žádosti na rekonstrukci veřejného osvětlení města Hodonína -

KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY

Osvětlení a energetické systémy a.s

Novodvorská 1010/14
142 00 Praha 4

IČ: 25088092

Osvětleni a energetické
systémy, a.s.



dotační titul na rekonstrukci vo města hodonína
2/12

NABÍDKA SPOLEČNOSTI OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ

SYSTÉMY a.s.

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

IČ: 00284891

Zadavatel

O
</S
re

>-
Zpracování podkladů a žádosti na rekonstrukci veřejného

osvětlení města Hodonína - KOMPONENTA 2.2.2.

NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY

2
LU Předmět nabídky

H
(0
>■
</)

Osvětlení a energetické systémy a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

IČ: 25088092

IU
* Dodavatel

o

LU

o
Oč
LU Kontaktní osoba

z
LU

<
15.9.2023Vypracování nabídky

z
[LU

-i 22.9. 2023Platnost nabídky
i-
LU
>
V)

o

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace

důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené

informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETÍCKE SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu

nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného

souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
3/ 12

1 PŘEDMĚT NABÍDKY

Na základě oslovení si vám dovolujeme nabídnout cenovou nabídku na zpracování

podkladů a žádosti na rekonstrukci veřejného osvětlení města Hodonína - KOMPONENTA

2.2.2. NÁRODNÍHO PLÁNU OBNOVY.

Cenová nabídka vychází z pasportu města Hodonína, zahrnuje výměnu cca 350 - 650

světelných bodů.

Lokality, ulice:
(/)

12.dubna,
• Brandlova,

• Bratří Čapků,
• Brněnská,
• Cihlářská čtvrť,
• Družstevní,
• Erbenova,

• Horní Plesová,

• Jižní,
• K lávce,
• Kříčkova,
• Moravní,

• Nábřežní,
• Rybářská.

>-
2

'LU
I-
</>
>-
C/5

LU

O

LU
O
0£
LU
Z
LU

Předmětem nabídky je vypracování jednoho energetického posudku, kompletace

povinných příloh a podání jedné žádosti v rámci dotačního programu Národní plán obnovy,

Komponenta 2.2.2 Rekonstrukce veřejného osvětlení, výzva č. NPO 1/2022 (dále jen „dotační
program“).
Rozsah projektuje definován: vybrané lokality (světelné body) veřejného osvětlení v katastru

města Hodonína.
Specifikace předmětu nabídky je uvedena v níže přiložené tabulce. Jednotlivé dokumenty

musí být v souladu s podmínkami dotačního programu (https://www.mpo-efekt.cz/cz/dotacni-
programy/vyzvy/l-2022-rekonstrukce-verejneho-osvetleni).
V příloze č. 1 naleznete dokument " Výzva č. NPO 1/2022".

<

LU

I-
>LU
>
</)
O

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace

důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené

informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu

nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného

souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
4/12

Tabulka 3: Rozsah nabídky - povinné přílohy žádosti o dotaci

Energetický posudek
__

Doklad o prokázání bezdlužnosti České správy sociálního zabezpečení (nesmí být
starší než 3 měsíce před podáním žádosti)
Doklad o prokázání bezdlužnosti Finančním úřadem (nesmí být starší než 3
měsíce před podáním žádosti)

</) Doklad o prokázání bezdlužnosti u zdravotních pojišťoven (nesmí být starší než 3

měsíce před podáním žádosti)
_

Doklad z účetnictví žadatele o vlastnictví zhodnocovaného majetku
re

>-
Předmětná část pasportus
Zatřídění komunikací do tříd osvětlenostiUJ
Projektová dokumentace vč. výpočtů osvětlení a rušivého světla

_

Rozpočet a předpokládaný časový harmonogram realizace projektu; požadovaný
formát - Excel>-

LU

O
H
Ul
O
Qí
UJ
Z
UJ

«

UJ
-i
I-
LU
>
</)
O

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
5/12

Kritéria přijatelnosti:

Typ kritéria Vysvětlení

Porovnává se spotřeba původní osvětlovací
soustavy a nové soustavy, která ji nahradí

(včetně nové doplněných světelných bodů).

Úspora primární elektrické energie
minimálně 30%

(á Dokládá se katalogovým listem svítidla. Po

realizaci se provádí měření Tc dle platné
metodiky.

cs

>-
2 Náhradní teplota chromá tiěnosti Tc musí

být menší nebo rovna 2700 K.
Připouští se tolerance dle platné legislativy

(tolerance výroby, nejistota měření).
Požadavek se netýká svítidel pro osvětlení
přechodů pro chodce. Tato svítidla jsou, ale
součástí dotace.

LU
i-
</)
>
to

'LU
-

*
O Jedná se především o parametry osvětlenosti,

jasu, rovnoměrnosti, GR apod. Normou
požadované parametry osvětlenosti nebo jasů
nesmí být překročeny o více než 30%.

Parametry osvětlení řešených úseků
komunikací musí splnit požadavky norem

ČSN EN 13201.
LU
O

LU
V

Je nutné dodržet požadavky normy CSN EN
12464-2.
Bude dokladováno výpočtem v předepsaném
počtu referenčních bodů a počtu
renovovaných světelných bodů a počtu tříd
komunikací.
Světelný tok použitých svítidel směrující do
horního poloprostoru se rovná nule.

LU

<
Parametry rušivého světla musí splňovat

požadavky platné legislativy.
z
LU
-i
H
LU
>
tn
O

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
6/12

'

2 TERMÍN REALIZACE

Práce na podání žádosti a přípravě příloh k žádosti o dotaci budou zahájeny ihned po

akceptování objednávky a dodání příloh ze strany města Hodonína:

Termín pro dodání podkladů ze strany města Hodonína:
• nejpozději 1 0 týdnů před dohodnutým termínem pro podání žádosti;

Termín podání žádosti:
• dle dohody mezi zadavatelem a zhotovitelem; do 60 dnů od objednání a předání

kompletních podkladů od města Hodonína

</5
■ Splnění předmětu díla včetně termínuje podmíněno součinností zadavatele (zejména včasným

poskytnutím podkladů). Součinnost zadavatele je definována v kapitole 3, kapitola obsahuje
mimo jiné výčet podkladů a příloh.

CB

>■

Lil V případě prodlení zadavatele v poskytování nezbytné součinnosti bude o tento časový
interval prodloužen termín předmětu nabídky, což znamená, že v případě prodlení ze strany

zadavatele nebude možné garantovat včasné zpracování potřebných příloh a podání žádosti.

H
<n
>
</)

lu
*

3 OČEKÁVANÁ SOUČINNOST ZADAVATELEO

Dodavatel podání žádosti bude při zpracování vycházet z výchozích údajů zadavatele a z

vlastních zjištění.
u
o
0í

Předmětným okruhem je myšleno odběrné (spínací) místo, ve kterém je plánována
modernizace veřejného osvětlení v rámci dotačního programu.

Předmětné svítidlo nebo světelný bod je myšleno svítidlo nebo světelný bod, ve kterém je
plánována modernizace v rámci dotačního programu.

IU

LU

<

z • Výčet všech předmětných světelných bodů a jejich parametrů a dále výčet všech
světelných bodů a jejich parametrů, které jsou připojeny do stejných odběrných míst,

jako jsou předmětné světelné body (pasport VO - s jasným vyznačením), případně
informace o ostatních spotřebičích (reklamy, radary, rozhlasy, dopravní značení,

slavnostní osvětlení, adventní osvětlení kamery, park. automaty aj.), které jsou
napájeny ze stejných okruhů jako předmětné světelné body;

• Faktury za elektřinu pro jednotlivá předmětná zapínací místa veřejného osvětlení za

roky 2020, 202 1 a 2022 (pokud je to možné tak i tabulku, kde budou uvedeny
spotřeby v technických jednotkách a celkové náklady za jednotlivá období měsíc nebo

rok);
• Přehled o celkové roční spotřebě v těch. jednotkách a ceně el. energie celého VO v

celé obci za roky 2020, 202 1 a 2022 (např. v XLS);
• Měsíční spotřeby jednotlivých okruhů (pokud jsou k dispozici);

LU

i-
LU
>
(/>
O

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu

nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
7 / 12

• Podrobný popis osvětlovací soustavy (způsob řízení zapínání / vypínání, stmívání -

pokud je používáno, popis funkce regulátorů - pokud jsou používány, průměrné stáří
předmětných svítidel);

• Počet provozních hodin veřejného osvětlení za rok;
• Popis způsobu napájení el. energií jednotlivých předmětných světelných bodů;
• Situační mapa předmětných světelných bodů (všech svítidel k předmětným zapínacím

místům) včetně zakreslení předmětných zapínacích míst;
• Situační mapa se zatříděním jednotlivých ulic, kde je plánována modernizace svítidel

v rámci žádosti o dotaci, do tříd osvětlenosti podle ČSN CEN/TR 13201-1 Osvětlení
pozemních komunikací;

• Výčet nových svítidel včetně přiřazení ke stávajícím svítidlům (nejlépe doplnění do
pasportu VO);

• Informace o tom, jak budou nová svítidla osazena (prostá výměna nebo nový světelný
bod, ...);

• Podrobný rozpočet plánované modernizace VO;
• Podrobný popis osvětlovací soustavy po modernizaci (způsob řízení zapínání /

vypínání, stmívání, ...);
• Projektová dokumentace modernizace veřejného osvětlení;
• Časový harmonogram realizace rekonstrukce VO;
• Přístupové údaje do systému do webového portálu AIS MPO

(https://aisportal.mpo.cz/AISPortal/default), případně informaci, kdo bude na portálu
AIS MPO vkládat žádost;

>-
</>

ni
*
o
H
IU
O
DC Zadavatel poskytne Dodavateli na jeho požádání přístup pro místní prohlídku, šetření a

průzkum a poskytne mu na požádání nezbytný poučený doprovod. V případě instalace měření
zajistí zabezpečený prostor, kde bude měřicí technika instalována - eliminace možnosti
poškození nebo krádeže.

UJ

LU

<
Zadavatel odpovídá za to, že předané podklady jsou technicky správné. Spolupůsobení
zadavatele je podstatnou povinností, od jejíhož splnění závisí včasné a řádné splnění závazků
dodavatele.LU

-i
H

V rámci očekávané součinnosti Zadavatele je nutné zajistit přílohy k žádosti (termín pro
dodání příloh nejpozději 4 týdny před dohodnutým termínem pro podání žádosti):

• Příloha 2 - Doklad o prokázání bezdlužnosti České správy sociálního zabezpečení
(nesmí být starší než 3 měsíce před podáním žádosti);

LU
>

o

• Příloha 3 - Doklad o prokázání bezdlužnosti Finančním úřadem

(nesmí být starší než 3 měsíce před podáním žádosti);

• Příloha 4 - Doklad o prokázání bezdlužnosti u zdravotních pojišťoven
(nesmí být starší než 3 měsíce před podáním žádosti);

• Příloha 5 - Doklad z účetnictví žadatele o vlastnictví zhodnocovaného majetku.

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
8 / 12

Ostatní nutné přílohy k žádosti budou zpracovány Dodavatelem do požadované formální
podoby, při jejich zpracování bude Dodavatel vycházet z dodaných podkladů Zadavatelem
jedná se o tyto přílohy:

• Příloha l — Energetický posudek;

• Příloha 6 - Předmětná část pasportu;

• Příloha 7 - Zatřídění komunikací do tříd osvětlenosti;
• Příloha 8 - Projektová dokumentace vč. výpočtů osvětlení a rušivého světla;
• Příloha 9 - Rozpočet a předpokládaný časový harmonogram realizace projektu;

požadovaný formát - Excel.

</)

fB

>-
2

Všechny přílohy budou vyhotoveny v elektronické podobě.tíi
H
(/>
>- 4 CENOVÁ NABÍDKAC/5

UJ Cenová nabídka uvažuje rozsah výše popsaných služeb (technické dokumenty). Jedná se o
uznatelné náklady.

*
o
i- Popis Cena bez DPH Cena s DPHLU

Vypracování energetického posudku,
kompletace povinných příloh a podání
jedné žádosti

o 95 000,- Kč 1 14 950,- Kč
oc
LU
Z Cena eelkem bez DPH 95 000,- Kč li 4 950,- KčLU

<
Součástí cenové nabídky není projektová dokumentace pro uzemní a stavební řízení k doplnění
stožárů.

IU

H
Úhrada bude provedena po splnění zakázky na základě příslušného daňového dokladu
(faktury). Daňový doklad bude vystaven na základě záznamu o předání a převzetí plnění
zakázky zmocněným zástupcem zadavatele.

Doba splatnosti faktur(y) je 30 dní po podání žádosti nebo předání díla zadavateli.

>IU
>
</)
O

Vetem pmv, vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
duvemeho charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu
nesmi být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKE SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
9 / 12

5 ZÁVĚR

Jako člen skupiny Osvětlení a energetické systémy a.s. bych Vám rád poděkoval za prostudování této

cenové nabídky.

Závěrem si pak také dovolím pár bodů, které vám mohou pomoci zodpovědět otázku, proč by měla

být skupina Osvětlení a energetické systémy a.s. vhodným partnerem pro zpracování podkladů a

žádosti na rekonstrukci veřejného osvětlení města Hodonína - KOMPONENTA 2.2.2. NÁRODNÍHO
PLÁNU OBNOVY.

S Zkušenosti s osvětlením více než 25 let

S Široké produktové portfolio veřejné osvětlení, areálové osvětlení, osvětlení pro

kancelářské prostory, hotely, restaurace, výrobní haly, sklady, sportoviště,

nemocnice, maloobchod, velkoobchod, atd.

V' Kompletní dodávka projektů osvětlení -od analýzy, návrhu řešení po

projektovou realizaci, servis a dohled, optimalizaci spotřeby elektrické energie a

její dodávku.

Financování následné obnovy veřejného osvětlení v dlouhodobé splátce, která je

rovnoměrně rozložena do smluvního vztahu.

S Inovativní přístup a preference dlouhodobého smluvního vztahu.

S Individuální přístup ke každému zákazníkovi obci, městysi, městu a jeho

potřebám spravujeme veřejné osvětlení v lokalitách různých velikostí obce s

jednotkami světelných bodů až po města s více než tisíci lampami.

2
LU
I-
</>

>-
</)

UJ

*
O

I-
Lil

O
oc
LU

LU

<

LU

I-
>LU
>
</>

O

Obchodní ředitel VO a automatizace

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace

důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené

informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu

nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného

souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



-

\

DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
10/12

\v r

6 PŘÍLOHY

• Příloha 1 - Výzva č. NPO 1/2022

ErfOfMkau urii
WihtSTHSÍYO
ntJMVSitU A OkCHODu

Yěm&timrw* tU

Výzva č. NPO 1/2022 k podáváni žádostí o dotací

REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

<n
■

Začatek podáveni žádosti S. S 2 022 Ukončen podáván zadosti: 31. 12 20.24
(Q

>-
KOMPONENTA 22.2 NÁRODNÍHO PlANU QehQťvAktivita

-Lil l»o|«k?ú ke zvýšeni energ.etH.ke útinnsaií *r*émů

I-
Gbei nebo ipokfčnosi vlastněná aé

která 3C NENACHÁZÍ na újemi Nirúdrtidt parků

% Obci.</) Typ žadatele

>-
2 5CG mi I. U + 25 mil. Kč prů IV ready

Aksfcate fniaíe byt v průběhu vyhlááéné lýby rttiwýiértá nebo

upravena v ivávaxnerMi na dbponibiliEu prostředků Národního planu

ábmtf.

co

Lil

A| ftekonatrukce VO

O Datace na rekonstrukce a inovace soustav veřejného osvětleni mést

aoireíxa údělem dosažení úspor yelektiickř energie.

□olattr se Wtahui* na rekonstrukci soustavy- VO vůam doplněni

světelných bodů piu xajiSiéni požadavku múrem na asvútleni. Dotaci

netii možné čerpat na výstavbu nOwé Soustavy- vereýléhO usvr-Lteru

Výie dotace:: 30 KČ na 1 ušelřemou h Wh elektrické energie routě
Ma wmálrii vřSe dotace na jedno ideiHilíkatmi čisio a tok

I-
IU
O
cn

a) 4 mil. lúC pro obce do 10 0GC obyvatel včetně

b| 10 iniL Kč pro obce nad 10 ŮQÚ útyyvatelLU

jL

LU Dotace ve výSi 25 000 KČ na pfipravu kabdááe pro i éobjeá bod.
(Max počet podpořených připrav dobijeticlr bodu na obet/projekt

iě sLanoven na 50 bodů.
Podmínkou je výstavba dobíječi stanice do 5 let od xiskáni dotace.

<

Typ dotace

LU Forma dotace Kjc aule /tedy předem)

-I
H 1. 1.2022 - 30.6.2025 (konečný termín realizace nelze měnit)

LU
Průběžná výzva - K financováni budou postoupeny žádosti spWujiei

požadavky formální kontroly a kritéria poskytnuti dotace. Dotace

bude vyplacena na cákiadé finančních výdajů z uskutečněného

zadávacího řízeni na dodavatele díla.

>
</>
O

Žádosti se podávají Online prost řediwctvim portálu AIS MPO.Způsob podáváni

1

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA
11 / 12

V / Národní

*5
Financováno
Ewopíkůu unii pUm

MlhlSTEiSTVO
PíUMYSiU A OBCHODU

Dotace je určena na mkMtfltrtátfe a inovace soustavy wefejnéhn
oivěíieni měií a obci za úfelem dosaženi úspory elektrické aneigje.
Dotace se wiahujie na rfikansárusteci MxiBtavy VO v&mě doplněni
ivétělných bodů pro jtajištárii požadavků norem na úivédeni. Dotaci
něm matné čerpat na výstertiu nové souitavy veřejného osvětleni.
Dotace je určena také na přípravu iraialate dobije*.kli stanic EV

ready.

DPH — v připadé, le iafarvatel nebití* iádat o od počet na

vstupu

Kabelái med sukkflern a svorkovnici

Kabeláí pro dob jed body EEVreadyl
Nástavce, výtečníky

Prvky „.srnart City'*

Prvky , inrart

elekLio

Rozváděč vfetnfr efekt! ú-výiSbí &jě
Stožáry vč. základů
Svítidla účelné rioplnéni SS pro spínáni požadavků norem

ČSN EN £3201|

v

*

-LU
* TEM*

O výdaje tha práci i’moritdj a demontáJ svítidel, instalace

Stožáru, instalace kabelái* pro EV ready, náklady na

ploiirtyl

Výdaje na šeříkem fiditfc.lt prvků
Výdaje na soubor letkmtkýcfi dokumentů CpaspcrL,
generel, projektová dokumentace, energeticky

energetický posudek pro ZVA, méřetw osvětleni po realieaci
projektu)

*

tu
o *

cc
UJ
z
LU

< Pivlohy k pfedkuieni Pouze prostřednic tvim partito AI S MPO

1 Energeticky posudek, případné enfiEiKiíf audit jvfeofirr

úsnnjz
LU

2 Potvrzeni okresní správy sociálního zabezpečení a

NEEXISTENCI NEDOPLATKŮ NA POUŠTNÍM A PENÁLE NA SOCIÁLNÍM

ZABEZPEČENI A NA PfttSPÉVKU NA STÁTNÍ POUTKO ZAMĚSTNANOSTI

jNE STAItSJ 3 MÉSlCEf
3 POTVRZENÍ FINANČNÍHO LlftADú O NEEXISTENCI DAŇOVÝCH

NEDOPLATKŮ [NE STABM I Mfofcl]
__

4 POTVN2ENI ZDRAVOTNÍCH POJIŠŤOVEN O NEEXISTENCI NEDOPLATKŮ
NA POJISTNÉM A PENÁLE {NE STAASI 1 MlžSÍCE |

5 Doklad 2 účetnictví žadatele o vlastnictví zhodnocovaného
MAJETKU

6 PReomItna část pasportu

_l
I-

>LU
>
to Kiidkatiedaiáci

O

j ZATŘÍDĚNÍ KOMUNIKACÍ DO TfcÍD OSVĚTLÍ NOSTi

2

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace
důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené
informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s. Žádná část dokumentu
nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného
souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.



s
DOTAČNÍ TITUL NA REKONSTRUKCI VO MĚSTA HODONÍNA

12/12

| Financováno

I EsfĎipikou unií

I NntUímkvtU
WUMSTMSIVO
WUVíVSiU A OBCHODU

a
Projektová aori—ifflifT v«L vypočtu omfnatf a fculiwřHO

SVCTLA

9
Rozpočet a MehpomiAomiV čawv HMUMCMOOfiAM oeauzace

projektu; wRmowrfpowmAt-Em

10
Soupg. PU-owwtOH otaimCkM gawc (ttu IWQ, ** moc

JSOU N*POKNVr UMtaKMi, ČÍSLO NEMElLlŽSlHO ÍVEHíNEMD BODU | ;

POIMKWAHV FORMÁT -001

u Potts Ae$enI EV Reaby V€- ZAMiflU V¥U2ní A UMiSTfmí;

POŽADOVÁN* FORMÁT WORD

12
Mapový podklad budoucího MHMfeiM oo»UecÍch STAWC (EV
Reapv)
_

13 ČESTNĚ PROHLÁŠENÍ žadatele. 2E OCMAhJ STÁNCE ZBEALíZUi í DO

S LET QO VYDÁNI ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE

14 mává o PoaaumMi a hodnocen* hrréwic/žprAva

O HODNOCENÍ NABÍDEK dle zákona č- 134/2016 Sb., ú

zadávám veřejných xafcázek, ve xriérii púžděj&feh předpisů

Důklad muSíůbiahDtíďí jednoznačné určeni keneiné částky

v Kč bez DWH á s DPH Ji průjefcE nebfc přřdmécnou část

pi ujekLu,, včetně vyčísleni částek, as kterýLh se febnečná

částka Skládá a romliteftí m ipúsabilá a nezpůsobilé výdaje

v tabulce.

Dále imisi obsahová* pNtahfru návrh smlouvy x 2Ř

padepaarry vybraným dodávátelem, xe které budě patrná

povinnost dodavatelé nakládal s odpady dle zákona a

daKňch aávaxnýcti nortffl a předpisů vzdážených k. této

průblemáticé.

Zpráva niusi dále obsahovat

vybraných pro realixacL

<n

C5

>-
2
ui
H
(/)
>
V)

Po oznámeni akceptace
Lil

O

h
Lil

O listy svítidel

Q£
LU

odbor energetické účinnosti a

úspor

Ministerstvo průmyslu a

obtlMjdu

Na Františku 32

110 15 Praha 1

LU

<
Intormaue k výzvě

LU
-i
I-
LU
> Dnern podáni žádosti o dotaci v elektronické podobé [e xahájeno

správu i řízeni dle správního řádu. O výsledku pttSOUttfln iádůsti

o dotaci je iadaLeí iitlarmován

a| vydáním Rozhodnuti o poskytnuti dotace v případě schváleni

žádosti o dotaci nebo

b) Rozhodnutím o iamiEnuti dotace v případě neschváleni

Žádosti o dotaci.

Proti vydanému Rozhodnuti poskytovatele dotace nerfci přípustně

podle §144* odSE. 2 rozpočtových pravidel odvoláni ani rozklad.

Obnova řízeni a přezku mná n jen i se nepňpúuiti.

co

O

Obecné informace:

2

Veškerá práva vyhrazena. Tento dokument je určen pro vnitřní potřebu města Hodonína a obsahuje informace

důvěrného charakteru. Žádná část tohoto dokumentu nesmí být zveřejněna mimo tuto společnost, obsažené

informace jsou vlastnictvím společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY , a.s. Žádná část dokumentu

nesmí být kopírována, uchovávána v rešeršním systému nebo přenášena bez předchozí dohody a písemného

souhlasu společnosti OSVĚTLENÍ A ENERGETICKÉ SYSTÉMY, a.s.


